
 
 
 

 

 

 

 

DECRETO Nº10 /2023 ADM/CMAS                                                          10 de abril de 2023. 

 

Convoca a 1ª Conferência 

Municipal do CMDCA do 

município de Luzinópolis-TO. 

 

O Prefeito Municipal de Luzinópolis, em conjunto com a presidente do Conselho Municipal do 

CMDCA, no uso de suas atribuições, DECRETA: 

 

Art. 1º Fica convocada a 1ª Conferência Municipal do CMDCA, a ser realizada no dia 14 de 

Abril de 2023, tendo como tema central: A situação dos Direitos Humanos de Crianças e 

Adolescentes em tempos de pandemias pela Covid – 19. 

 

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por conta de dotação 

própria do orçamento do órgão gestor municipal de assistência social. 

 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Luzinópolis-TO, 10 de Abril de 2023. 

 

 

 

 

João Miguel Castilho Lança Rei de Margarido 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Simone Dias de Assis  
Presidente do CMDCA 

 


		2023-04-13T10:45:45-0300
	JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185


		2023-04-13T10:46:21-0300
	SIMONE DIAS DE ASSIS:02902383150




